Министерство образования
и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение
высшего образования

«Российский государственный социальный
университет» (ФГБОУ ВО РГСУ)

ПРИКАЗ

№ 4329-лс 25 августа 2017 г.

О зачислении в РГСУ

В соответствии с Правилами приема в Российский государственный социальный

университет в 2017 году, по результатам вступительных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 31.08.2017 г. в Российский государственный социальный

университет в число студентов 1 курса заочной формы обучения на места в рамках

контрольных цифр приема на обучение по программе бакалавриата  по направлению

подготовки:

40.03.01 Юриспруденция

 на базе среднего общего образования

1. Антонян Артем Каренович - 207 (двести семь) баллов

2. Аталикова Милана Заурбековна - 220 (двести двадцать) баллов

3. Ачина Валерия Владимировна - 205 (двести пять) баллов

4. Волосенкова Богдана Дмитриевна - 208 (двести восемь) баллов

5. Гасанов Роман Фирдовсиевич - 211 (двести одиннадцать) баллов

6. Денисович Михаил Андреевич - 208 (двести восемь) баллов

7. Иванова Александра Владимировна - 199 (сто девяносто девять) баллов

8. Колесникова Маргарита Игоревна - 201 (двести один) балл

9. Ленчук Елизавета Владимировна - 200 (двести) баллов

10. Нехорошкова Анастасия Сергеевна - 203 (двести три) балла

11. Оруджова Дина Ханбалаевна - 215 (двести пятнадцать) баллов

12. Разумова Татьяна Валерьевна - 231 (двести тридцать один) балл

13. Родькин Дмитрий Николаевич - 204 (двести четыре) балла

14. Ряднов Максим Юрьевич - 247 (двести сорок семь) баллов

15. Тен Виктория Сергеевна - 213 (двести тринадцать) баллов

16. Токарева Эмилия Александровна - 204 (двести четыре) балла

17. Уртикова Анастасия Михайловна - 216 (двести шестнадцать) баллов

18. Федосеев Илья Алексеевич - 200 (двести) баллов

19. Филюшина Элеонора Маратовна - 206 (двести шесть) баллов

20. Хубиев Азрет Темирланович - 229 (двести двадцать девять) баллов

21. Чугайнова Анастасия Борисовна - 222 (двести двадцать два) балла

22. Шаламова Виктория Евгеньевна - 202 (двести два) балла

23. Шеломенцева Дарья Валерьевна - 202 (двести два) балла

 24. Шендерук Анастасия Викторовна - 216 (двести шестнадцать) баллов

25. Яминов Максим Германович - 255 (двести пятьдесят пять) баллов

на базе среднего профессионального образования

1. Ахадова Лейла Эльгановна - 207 (двести семь) баллов

2. Бархударян Татевик Андраниковна - 258 (двести пятьдесят восемь) баллов

3. Воробьева Александра Дмитриевна - 217 (двести семнадцать) баллов

4. Говрякова Юлия Александровна - 220 (двести двадцать) баллов

5. Гузовская Виктория Викторовна - 285 (двести восемьдесят пять) баллов

6. Егорова Елизавета Константиновна - 217 (двести семнадцать) баллов

7. Захаров Алексей Александрович - 271 (двести семьдесят один) балл

8. Захаров Илья Александрович - 266 (двести шестьдесят шесть) баллов

9. Кадермятов Кярим Сяитович - 232 (двести тридцать два) балла

10. Кондакова Ирина Витальевна - 210 (двести десять) баллов

11. Краснокутская Полина Николаевна - 207 (двести семь) баллов

12. Кудряшова Любовь Александровна - 213 (двести тринадцать) баллов

13. Нестеров Илья Николаевич - 216 (двести шестнадцать) баллов

14. Седлецкая Любовь Витальевна - 211 (двести одиннадцать) баллов

15. Филиппова Александра Юрьевна - 280 (двести восемьдесят) баллов

16. Холин Николай Николаевич - 203 (двести три) балла

17. Шевкунова Мария Алексеевна - 205 (двести пять) баллов

18. Якимова Дарья Андреевна - 213 (двести тринадцать) баллов

 2. Централизованному деканату в срок до 31.08.2017 г. выписать

вышеуказанным студентам студенческий билет и зачетную книжку.

 3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: протокол заседания Приемной комиссии РГСУ от 24.08.2017 № 51.

Проректор по методической работе

и инклюзивному образованию А.А. Бикбулатова

Исп. Ющенко Наталья Сергеевна

тел: + 7 (495) 255-67-77